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Norges Amerikanske Idretters Forbund
Protokoll fra Styremøte 3/2023 - Ordinært styremøte

Sted: Ullevål Stadion,Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 13. desember 2023, 17:00

Deltakere: Thomas Kejser-Lervik (daglig leder), Richard Vogt (styrets leder), Elisabeth Våland Suhr
(styrets nestleder), Katarina Staalesen Bjørkås (styrets nestleder), Andrea Skjellet Granerud
(styremedlem), Eyvin Nygaard Sommerseth (styremedlem), Liv Brurberg Hansen
(styremedlem), Morten Ro Kolle (styremedlem), Natalie Beatrice Andreassen (styremedlem),
Karina Heggeli og Nadja Olsen

Deltok ikke: Karoline Stellander (styremedlem) og Øyvind Thormodsen Rein (styremedlem)

Møteleder: Richard Vogt

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

hybridmøte.

1. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

2. Godkjenning av vedtak fattet på mail

Det ble fattet følgende vedtak:

I den siste perioden har det ikke vært noen vedtakssaker som har blitt diskutert gjennom mail. 

3. Protokollførsel av vedtak fattet i AU

4. Godkjenning av innkalling og agenda samt deltagere

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

5. Statusrapport fra seksjoner og utvalg

Disksport
Klubbledersamling ble avholdt første helgen i november. God samling og god stemning. Mye positive
tilbakemeldinger etter samlingen. Er også i gang med ultimate-serien, har spilt en runde allerede med godt
oppmøte. Er i forberedelsesfasen inn mot 2024. Har diskutert budsjetter med Erik, og er nå klare for å diskutere
handlingsplaner. Viktige saker er: Lande kalender for 2024 - NC og NM. Mangler 4 arrangører til NC, men
ønsker å tilby en plass i EM 2025 for vinnere av de ulike klassene i Norges Cup, for å øke attraktiviteten både
for deltagere og arrangører. Arrangørkomiteen ringer klubb til klubb for å få arrangører i løpet av desember/tidlig
januar. 
Anleggsutvalget i disksport er oppe og går. Har to regionsråd under oppstart, samt flere som har vist interesse
for dette. Seksjonen vil i løpet av de neste mnd bistå regioner som ønsker det med oppstartmøter for å få i gang
rådene. 
Det er søkt idrettsstipend hos olympiatoppen for to utøvere (Anniken og Lykke), får svar på dette ila januar om
det blir innvilget eller ikke. Søkt om et uspesifisert stipend (utvikling-, A eller B-stipend). Får full tilgang til
Olympiatoppen med den kompetansen som er. Søknaden er basert på hva som er oppnådd i verdenscupen og
EM, og delvis også VM. Hvis de får stipend vil de mest sannsynlig få et utviklings- eller B-stipend, men usikker
på hvordan Olympiatoppen vekter resultatene. 

Cheer
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Har kommet i gang med aktivitet etter trener- og klubbledersamling. Stor påmelding fra de yngste til oppvisning
(over 750 stk.). 2500 utøvere i Norwegian Open i november på ny Arena i Lillestrøm. Rekordoppslutning på
konkurranse i Bergen. Påmelding til Winter Open i januar er nå oppe i 2700 utøvere, og over 190 lag som skal
på matta. Landslagssatsningen er godt i gang. 6 lag som er i gang med trening og gode planer for VM i april.
Showcase før VM er 14. april, dvs. dagen etter Forbundstinget. Seksjonsledelsen oppfordrer til å komme og se
på. 
Jobber med å finne en ny struktur på konkurransene, for å skape mer aktivitet flere steder i landet.
Konkurransen i Bodø er flyttet til Trondheim, Orkanger, i stedet. Mye kurs, trollcheer m.m. som foregår. God
stemning. 

Amerikansk fotball
Har ansatt en ny flaggansvarlig i en omfattende prosess. Stod igjen med to svært gode kandidater. En ble ansatt
som prosjektleder for flaggfotball. Samtidig har vi sett at det har vært ting som har fungert og ikke fungert i
Ungdomsløftet, og det lå midler her som kunne omrokkeres på slik at den andre kandidaten har kommet inn i en
prosjektstilling gjennom Ungdomsløftet. I tillegg har man avsluttet noen mindre honorerte stillinger, samt en 30%
prosjektledelse for å få til denne nye 100% stillingen. 
Gjort et stort arbeide med å forenkle kampreglementet, og hatt mye møter med klubbene i løpet av høsten. Har
landet et KR som vi tror er positivt for amerikansk fotball. Det er et nytt reglement som har fokus på mer aktivitet
og frihet under ansvar. Mer tillit til klubbene og frihet til klubbene for å skape aktivitet eller kunne delta i de
aktivitetene vi setter opp. 
U17 landslaget slo Danmark i bronsefinalen i Nordisk mesterskap. Det er gjennomført en U14 og en U17-serie
med NM, samt en annen serie denne høsten. Ledermøtet fokuserte mer på klubbutvikling og veien videre.
Oppfatter at det stort sett er en positiv og god tone blant deltakerne på ledermøtet. Er optimist for veien videre. 
Er på vei til å få to frivillige inn i Serieutvalget slik at dette ikke lenger er en del av administrasjonen. Er ikke
formelt satt inn enda, men er på vei inn. Dette er Edvin Jenssen og Sveinung Løfaldli. 
Scandinavian Cup er gjennomført i Sverige. Som et prøveprosjekt mot Scandinavian League skal Oslo Vikings
delta i den svenske serien i 2024. Det gir de beste klubbene i Norge noe å strekke seg etter, de er litt lei av å
spille mot de samme lagene. Tror dette vil være et positivt løft for alle landene i Skandinavia. Spennende
prosjekt som vi ikke helt vet hvor ender, men som bidrar positivt til utviklingen. 

Lacrosse
Har gjennomført 2 serierunder. To like serier for å få definert eliteserie og 1. divisjon til våren igjen. Har prøvd litt
forskjellige måter å løse dette på, går litt i toårssyklus. Lagene blir litt lei av å spille mot hverandre, så prøver å
motvirke dette litt. Fremover er planen å ha en nyttårs/romjulsturnering for å få litt aktivitet da. De vante
serierundene på våren er planlagt, før det blir NM. I april planlegges det en egen serierunde for sixes. 
Har hatt regelmøte om de nye reglene i field. Det har vært mye aktivitet for landslagene, med samlinger stort
sett i Oslo. Herrene hadde samling i Trondheim og ble en suksess. Ønsker å følge opp dette videre når det er
mulig for å få flere til å satse, spre litt inspirasjon ut mot klubbene. 

Styret tar informasjonen til orientering.

6. Statusrapport fra administrasjonen

Siden sist har vi vært gjennom noen ansettelsesprosesser, dette vil også gjenspeiles i budsjettet. Vi har 7 faste
ansatte + en i permisjon. To vikarer er ansatt gjennom vikarbyrå, som vil vises i budsjettet. Har 3 stk. i
prosjektstilling, i tillegg til omrokkeringen i ungdomsløftet med en ny person  inn der. 
Utfordrende med opplæring, men det har fungert fint med en god onboarding plan. Ser ut til å være god kontroll
inn mot årsavslutningen. Arbeidsmiljøet i administrasjonen er klart bedre en tidligere noe som gjør at det er
lettere å få alt gjort. 

Styret tar informasjonen til orientering. 

7. Statusrapport økonomi

Presentert fra Nadja i administrasjonen. 

Avd. 1 - har budsjettert med et overskudd på 1,5 millioner. Kommer til å lande på 1,1 pga juridiske kostnader
som ikke var budsjettert med. I tillegg til at ansatte trengte nye PCer og det er kjøpt inn nye møbler til kontoret
på Ullevål. 
Fondet går i pluss igjen, har økt denne for 2024. 

Avd. 2 - VM Cheer har gått noe over budsjett. Det er ikke alltid lett å se hvor overskridelsen kommer på
landslaget, da det ligger i 2 budsjettsesonger (fra høst til vår). Cheer har hatt høy aktivitet og brukt mye penger.
De har kunnet kunnet gå 1,4 mill i  minus, har gått -446675 i minus hittil i år . Har fått inn høyere lisensinntekter
enn det var budsjettert med. 
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Avd. 3 - Nordisk er foreløpig veldig i minus fordi det ikke er sendt ut fakturaene til de andre nordiske landene.
Har ikke tallene for hva dette ender på. De pengene som står igjen på Ungdomsløftet overføres til 2024 og
brukes på prosjektstillingen som ble nevnt. Har solgt litt færre lisenser enn det var budsjettert med, men dette
hensyntas for 2024. 

Avd. 4 - Har gått over budsjett på landslagene. Landslag ultimate avlyst utenlandsturnering. NC har gått over
budsjett grunnet større arrangementsstøtte, dette er godkjent. NM veka ble dyrere og en større jobb for den
klubben som arrangerte NM enn budsjettert. Juniorsamling gikk over budsjett, da vi hadde flere deltagere så det
er bra. Disk har også større inntekt en budsjettert - det er solgt flere lisenser enn det ble budsjettert med. Når
det gjelder klubbkontingent fra mange klubber så har mange allerede betalt og det er lite tilbakemeldinger på det
når det blir purret opp. Positivt at vedtak på klubbledersamling blir fulgt opp. Markedsføring er i hovedsak beach
flag som blir brukt på NC og NM. 
Ønske/mulighet om å hente inn finsk landslagstrener til våre elitesamlinger - ikke rukket å diskutere denne, men
er kommet i dag som et innspill. 

Avd. 5 - Ligger en feilføring her som skal til amerikansk fotball og ikke lacrosse. Ikke mye som er over budsjett,
men en del poster hvor det ikke er brukt det som er satt av. Det kommer muligens noen utgifter på pinnies
(treningsjersey med nummer på/overtrekksdrakter), og det er bestilt mål og baller. Budsjettert godt på lisenser
med det som er solgt. 

Totalt så ligger vi an til et overskudd på 380 000. Kommer noen fakturaer, men ikke i nærheten av et minus på
over 157 000 som var vedtatt at man kunne i 2023. 

Forslag om at et evt. overskudd i lacrosse som er generert av idretten overføres og tillegges budsjettet i 2024.
Ingen innsigelser på dette. Overskuddet kommer fra kontingenter og lisenser, samt serieavgift. Viktig at
avgiftene skaper en forpliktelse. Er p.t. 6000,- og er ikke justert på, på noen år. Forslaget vedtas. 

8. Status Ungdomsløftet – amerikansk fotball

Ungdomsløftet er et prosjekt for å skape mer aktivitet blant ungdomsspillere i amerikansk fotball. Prosjektet har
fått midler fra sparebankstiftelsen i en periode på over 3 år (inkl. pandemi). 11 klubber er med i prosjektet. Alle
budsjettmidlene til utstyr er brukt, men står igjen midler til kompetanseheving. Har fått bekreftet fra
sparebankstiftelsen at vi kan få utsatt fristen og bruke gjenstående midler til den nye prosjektstillingen som også
skal omfatte klubbutvikling. 

9. Presentasjon: EM Cheer 2024

Gjennomgang av presentasjon. Arrangementet skal være på Oslofjord Convention Center. Forventer mellom
2500-3500 deltagere, 3-5000 tilskuere. Over 9000 sengeplasser på konferansesenteret. NM Cheer har vært
arrangert her tidligere. Blir første gang vi er på området og kan bruke strandområdet. Den største utfordringen er
å skape den sosiale arenaen mellom konkurransen. Er unikt å være på dette området - ingen transport.
Konkurransen varer i 3 dager, de fleste er der i 4-5 dager. Plass til ca. 5500 tilskuere i konkurransesalen. Er
også et årsmøte i det europeiske cheerforbundet (ECU), så vi må legge til rette for delegatene fra andre
nasjoner. 

Det største arrangementet i NAIF. 23 millioner i omsetting. Ca. 6,7 millioner i støtte fra Kultur og
likestillingsdepartementet (KUD). Har møtt stor begeistring fra det internasjonale miljøet, og håper vi klarer å
inkludere det norske miljøet. 28.-30. juni 2024. 

Positivt med bidrag fra de andre idrettene, vi må aktivere deltagerne når de ikke er i konkurranse. 

Styret tar informasjonen til orientering. 

10. Anleggsplan

Har snakket om at anlegg bør komme høyere opp på agendaen. Anlegg er en del av idretten vil. Behov for en
overordnet anleggsplan for NAIF. Dette er nå utarbeidet for å ha et planverk og at alle vet hva de skal forholde
seg til. For å rette fokus på dette ønsker styret å vedta en overordnet plan. Etter vedtak må hver seksjons
utarbeide en detaljert plan som innarbeides under hver seksjon. Administrasjonen må bistå i denne jobben. Det
kan variere behovet mellom idrettene, men vi ser at alle idrettene har noe man kan jobbe også politisk og da er
det viktig å ha et rammeverk å jobbe ut ifra. Vedlagt følger forslag på anleggsplanen. 

Innspill er positivt. 
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Det jobbes i administrasjonen med å få laget fire spørreundersøkelser vedr. anlegg for å kartlegge klubbenes
anleggssituasjon i hver idrett. Styret tar informasjonen til orientering. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret vedtar den fremlagte anleggsplan i tråd med den fremlagte orienteringen fra fungerende
generalsekretær.

11. .Krafttak for mangfold

Krafttak for mangfold er et prosjekt som er eksternt finansiert i NIF. De skal bistå særforbundene med å
kartlegge hvordan man jobber med mangfold. Det er utarbeidet en rapport på hvor gode og dårlige vi er på de
ulike punktene. Basert på dette kan vi jobbe videre med å korrigere NAIFs plan. Vi har meldt oss inn i prosjektet
og sagt at vi ønsker å være med, og må bidra med en del grunnlagsdokumenter. Når vi får rapporten er vi pålagt
å ha noen oppfølgingsmøter og korrigere fortløpende. Vurderingen har vært om vi skal være med på dette, men
opplever at vi her får drahjelp og kan rette et vennlig kritisk blikk og være med å gi retning. 

Styret tar informasjonen til orientering. 

12. Lacrosse fremtidig planarbeid

Lacrosse hadde en stor vekst 5 år tilbake, og har ligget stabilt rett under 1000 medlemmer siden da. Ønsker å
bruke OL som drahjelp nå for å på sikt komme over 1500 medlemmer. Det er ikke postmidler nok til å ansette en
ressursperson for Lacrosse, men man ønsker å jobbe med en plan fremover. Ønsker å se på hvor mange nye
lacrosse-spillere vi kan få fremover, og ha fokus på sixes som er ny OL-gren. For å ha en kvalifisering til OL, så
må man også forvente at det kommer noen turneringer i sixes fremover. I relasjon med flaggfotball-prosjektet
ser man at det er mye som er overførbart til lacrosse, men det må tilpasses til målgruppen. Vi må se om det kan
få noe ekstern founding, eller om man kan søke om å ta midler fra egenandelen. Lacrosse ønsker å satse mer
på aktivitet fremover. 
Sixes er mer lavterskel og lettere å starte opp fordi det krever færre mennesker og mindre bane. Man kommer
raskere i gang. Kan også spilles inne. Viktig å satse på dette området, fordi det kan bidra til å skape flere
medlemmer. Utjevner også jenter og gutter. Ønsker i utgangspunktet å satse på medlemmer fra 16 år og eldre,
og å begynne der vi er i dag med medlemmer. Det vil ta for lang tid å starte i 6-8 års alderen å starte opp flere
lag. Ikke umulig å delta i OL hvis man starter trening nå og Norge kvalifiserer seg. 
Lagene har i utgangspunktet ikke vært så positive til sixes, men har erfaring fra at herrelandslaget har testet det
og synes det var positivt. Tenker at jo flere som får kjennskap til det, og at det blir en serie og en tellende kamp
så vil flere henge seg på. Dette kan være en bedre rekrutteringsarena som kan skape vekst innenfor idretten.
Sixes likner mer på andre idretter, f.eks. hockey, enn det field gjør. Gjør at man kan få noen fordeler fra andre
idretter. Ønsker å skape litt rivalisering og engasjement. 

Oppleves som et veldig godt initiativ. 

Styret tar informasjonen til orientering. 

13. Status Forbundsting 2024:

Forbundsting 13. april. Booket møterom på Meet Ullevaal. Det blir fysisk møte, men skal man også åpne for en
hybridløsning? Orgbrain kan brukes til å gjennomføre elektronisk avstemming. NIF Digital har goplenum og folk
som kan bidra til å gjennomføre digitalt/hybrid Ting. 

Styret diskuterer hvordan Tinget skal gjennomføres. Retter seg mot et hybridmøte, men oppfordrer til fysisk
møte. Ønsker å ha dialog med NIF på hvordan dette skal gjennomføres. 

Valgkomiteen har fått liste med kontaktinformasjon til styret. Det skal publiseres i klubblederforum på facebook
om arbeidet til valgkomiteen og at hvis noen ønsker å bidra kan de ta kontakt. 

14. Marketing og kommunikasjon (innkommet sak: Seksjon disksport)

Flere klubber/grener sliter med antall utøvere. Diskgolf opplever stor vekst, men lite utvikling på ultimate.
Diskgolf har flere profiler i sosiale medier og sporten selger seg selv gjennom dette. Ikke det samme for
ultimate, som er en mindre synlig idrett. Hvis man ønsker en utvikling på dette, må det jobbes med for å nå ut til
flere. Kommunikasjon og markedsføring henger godt sammen. Handler om å synliggjøre aktivitet og hva man
har av verdi og kultur. 
Opplever at det man gjør i sosiale medier er mer brannslukking hvor man må inn i diskusjoner fra andre, i stedet
for å være proaktiv. Kommunikasjon og markedsføring bør være et fokus, ikke bare for disksport, men for NAIF



og alle grener. 
Kan også diskutere spons o.l., men dette kommer i andre rekke og på sikt. Ønsker å fremme temaet selv om det
ikke er midler til en egen ansettelse på dette. 

Helt klart noe NAIF bør ha, og det bør spesifiseres i seksjonene, men det må lages et rammeverk og vi må se

på hva det er vi egentlig selger og hva som er produktet. Det ligger mye bra i det som blir sagt, og det er

samtidig viktig at idrettene selger seg selv gjennom aktivitet. Viktig å gi administrasjonen tid til å komme på

plass. Vi må definere hva vi ønsker å si før vi ansetter noen til å si det. I cheer og i fotball har vi noen i honorerte

stillinger som skal promotere idretten og veien man skal gå fremover. Forvaltningsordningen til NIF vedtas i dag,

og det kan påvirke hva som skjer fremover og hvordan man bruker midler. Det er flere punkter vi allerede kan

jobbe med, vi kan se på ting på nettsiden, og endre konkurranseutlysningsreglement til å inneholde krav om

publisering f.eks. Er inne i en god reise på å vise oss frem. Viktig å se på hva vi allerede gjør, og hva den røde

tråden er. Dette er grunnlaget for hva vi kan utvikle og samtidig summere opp det vi allerede gjør for å skape en

helhet. Er i dag veldig personavhengig på hva vi gjør. Nettsiden bør henge sammen med det man ønsker av

strategi. I amerikansk fotball var den honorerte sosiale medier ansvarlig med på ledermøtet og holdt en

workshop i hvordan klubbene selv kan jobbe fremover med egen strategi. 

Styret tar informasjonen til orientering. 

15. Budsjett 2024

Hver seksjon gir en kort redegjørelse for sin avdeling.

I henhold til vedtak på forrige styremøte har hver seksjon tatt utgangspunkt i samme budsjettramme som forrige
år. Hver seksjon har budsjettert ut fra sine forventede behov og aktivitetsforventning.

Alle seksjonen skal i etterkant, sammen med administrasjonen lage konkrete handlingsplaner

(budsjettet er lastet opp i teams) 

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret godkjenner budsjettet for 2024 som presentert. 

Skulle der komme vesentlig forandring i rammetilskuddet etter ny forvaltningsordning vil budsjettet kunne
revideres av styret etter behandling

16. Opprette nasjonal NAIF klubb med undergrupper

Klubben skal kunne brukes i forbindelse med regional aktivitetstiltak (f.eks turneringer) hvor der ikke er en NAIF 

klubb i nærheten. Det vil f.eks være flaggfotballturnering. Her vil man da kunne melde seg inn i NAIF klubben og 

få tilgang til lignende arrangement i samme kalenderår. Det vil også åpne opp for at medlemmer fra andre 

idretterm, skoler eller vennegjenger kan melde seg på turnering selv om de ikke har tilgang på en NAIF klubb

Det ble fattet følgende vedtak:

Forbundsstyret vedtar å opprette en nasjonal klubb.

17. Midlertidig generalsekretær

Generalsekretær Sparby avslutter sitt arbeidsforhold i forbundet pr 31.12.2023 

Fungerende generalsekretær Thomas Kejser-Lervik konstitueres.

Stillingen som generalsekretær utlyses i Januar med mål om å besette stillingen innen tinget 13.april

Det var enstemmighet i alle avstemningene.
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* * * * *

13. desember 2023

Richard Vogt

6578a171e2dca0545d25c511

Elisabeth Våland Suhr

657968376f72a25446643dad

Katarina Staalesen Bjørkås

657968376f72a25446643db8

Andrea Skjellet Granerud

657968386f72a25446643de4

Eyvin Nygaard Sommerseth

657968386f72a25446643dc3

Liv Brurberg Hansen

657968386f72a25446643dce

Morten Ro Kolle

657967919671ae5481214e7c

Richard Vogt

2024-01-09 15:32 UTC

6578a171e2dca0545d25c511

Elisabeth Våland Suhr

2024-01-09 14:24 UTC

657968376f72a25446643dad

Katarina Staalesen Bjørkås

2024-01-16 17:30 UTC

657968376f72a25446643db8

Eyvin Nygaard Sommerseth

2024-01-11 07:42 UTC

657968386f72a25446643dc3

Liv Brurberg Hansen

2024-01-09 06:42 UTC

657968386f72a25446643dce

Morten  Ro Kolle

2024-01-09 07:27 UTC

657967919671ae5481214e7c
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Natalie Beatrice Andreassen

657968386f72a25446643def

Natalie Beatrice Andreassen

2024-01-09 14:25 UTC

657968386f72a25446643def




